

Recebemos de LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 00001429 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



**LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA**

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA  
AV MANOEL RIBAS, 262  
Bairro CENTRO - (46) 3526-1909  
ITAPEJARA D'OESTE-PR CEP 85.580-000

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 00001429  
SÉRIE: 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

41190905509558000110550010000014291820895602

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9027405549	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190159580075 05/09/2019 10:35:04
		CNPJ 05.509.558/0001-10	

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 05/09/2019
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DA SAÍDA 05/09/2019
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	FONE / FAX (xx46)35261112	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA

**FATURA**

--	--	--	--

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 736,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 736,25

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-Emitente 2-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
8459	CAIXA ORGANIZADORA 30X25X40 ALAPLAS	39231090	400	5102	UN	6,00	18,00	108,00	0,00	0,00		0	
8441	CLIPS GALVANIZADO XR 4/0 C/367 UN	73059000	400	5102	UN	2,00	5,30	10,60	0,00	0,00		0	
3584	CLIPS GALVANIZADO XR 8/0 C/ 137 UN	83059000	400	5102	UN	3,00	5,30	15,90	0,00	0,00		0	
7277	COLA TEK BOND DE SILICONE 100 ML	35061090	400	5102	UN	3,00	11,00	33,00	0,00	0,00		0	
2867	EVA PLACAS 4 MM LEONORA	64062000	400	5102	UN	100,00	4,40	440,00	0,00	0,00		0	
1255	GUARDANAPOS P/ DECOUPAGE330X330mm	48183000	400	5102	UN	40,00	0,50	20,00	0,00	0,00		0	
494	LASTEX SÃO JOSÉ BRANCO 10 MTS	58062000	400	5102	UN	20,00	0,70	14,00	0,00	0,00		0	
6125	LIVRO ATA 100 FLS TAMOIO	48202000	400	5102	UN	3,00	9,75	29,25	0,00	0,00		0	
474	PAPEL CAMURÇA CORES VMP	52105990	400	5102	UN	50,00	0,65	32,50	0,00	0,00		0	
2343	PERCEVEJO LATONADO KIT C/ 100	73170090	400	5102	UN	10,00	1,70	17,00	0,00	0,00		0	
8736	PINCEL P/ PINTURA KIT K21/06	96033000	400	5102	UN	20,00	0,80	16,00	0,00	0,00		0	

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
----------------------------